

**Protokół Nr 6/2015**  
**Posiedzenia Komisji Budżetowej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 10 czerwca 2015 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.
4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.
5. Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.
6. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.
7. Zapoznanie się z uchwałą Nr S.O.XII./42/47/15 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 rok wraz z załączoną informacją o stanie mienia.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2014 r.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok.
10. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
11. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1.**

**Przewodniczący Komisji Budżetowej Marek Kwiatkowski** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków Komisji, oraz zaproszeni goście w osobach:

Marek Pławiak – Starosta Nowosądecki

Antoni Koszyk – Wicestarosta Nowosądecki

Maria Jękot – Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego,

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 2.**

**Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski** poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetowej Nr 5 z 22 kwietnia 2015 r.

**Protokół został jednogłośnie przyjęty.**

**Ad. 3.**

**Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.**

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Skarbnika Powiatu.

Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski poddając pod rozpatrzenie sprawozdanie wskazał na straty finansowe, generowane przez Szpital w Krynicy Zdrój, jak również wykazał straty finansowe w SPOZOZ-Sądeckie Pogotowie Ratunkowe.

Przewodniczący Komisji zaapelował o ograniczenie wydatków w budżecie na 2016 r. aby w przyszłości nie było tak trudnej sytuacji finansowej.

Józef Leśniak Członek Komisji wskazał na jego zdaniem kuriozalną sytuację w przekazaniu

biblioteki w Starym Sączu Gminie. Budynek warsztatów które w zamian otrzymał Powiat na pewno nie stanowią takiej wartości jak budynek biblioteki.

Józef Leśniak zwrócił uwagę również na wzrost kosztów bieżących w utrzymaniu Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.

Stanisław Dąbrowski wyraził zaniepokojenie co do gospodarowania mieniem powiatu, zdaniem radnego powinno to odbywać się lepiej.

Włodzimierz Oleksy Członek Komisji poruszył kwestię przekazania dotacji dla Policji- 110 tys. Zdaniem Radnego nie było to zgodne z dyspozycją Komisji Budżetowej.

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.

#### **Ad. 4.**

##### **Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.**

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Skarbnika Powiatu.

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.

#### **Ad. 5.**

##### **Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.**

Komisja zapoznała się z opinią biegłego.

#### **Ad. 6.**

##### **Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.**

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału GB przedstawił informację.

#### **Ad. 7.**

##### **Zapoznanie się z uchwałą Nr S.O.XII./42/47/15 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 rok wraz z załączoną informacją o stanie mienia.**

Komisja zapoznała się z uchwałą.

#### **Ad. 8.**

##### **Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2014 r.**

Maria Jękot Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła projekt uchwały.

**Przewodniczący komisji** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2014 r.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Wynik głosowania: za – 4 przeciw – 4 ,

Głosem decydującym był głos przeciw Przewodniczącego Komisji Budżetowej.

Opinia Komisji do projektu uchwały **Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2014 r. jest negatywna.**

**Ad. 9.**

**Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok.**

**Maria Jękot Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego** przedstawiła projekt uchwały.


**Przewodniczący komisji** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Wynik głosowania: za-8, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.

**Ad. 10/11.**

**Przewodniczący Komisji RPN Marek Kwiatkowski** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

Przewodniczący  
Komisji Budżetowej RPN  
  
Marek Kwiatkowski

Protokołowała:  
Monika Dziedzina